ỦY  BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quận 7,  ngày 11 tháng  09  năm 2017

DANH SÁCH NHÂN SỰ THAM GIA ĐÁNH GIÁ NGOÀI ĐỢT 43
                                      Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học.

            Thực hiện công tác đánh giá ngoài đợt 43 bậc Tiểu học của Sở Giáo dục và Đào tạo;

            Phòng Giáo dục và Đào tạo cử nhân sự tham gia các đoàn đánh giá ngoài như sau:
1. Nhân sự tham dự:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Chí Thảo
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Trần Quốc Toản
	Trưởng đoàn

	2
	Tống Thị Kiểm
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Nguyễn Thị Định
	Thư ký

	3
	Trần Duy Thị Bảo Tuyển
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu họcTân Quy
	Thành viên

	4
	Phan Thanh Phương
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Kim Đồng
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Hậu
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Tân Thuận
	Thành viên

   2. Thời gian tập huấn: 14g00 Thứ sáu, ngày 29 tháng 9 năm 2017
3. Địa điểm: Sở Giáo dục và Đào tạo

                           66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1.

          Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các thành viên tham gia các đoàn đánh giá ngoài tham dự tập huấn đầy đủ, đúng giờ.
                 Người lập bảng                                                              TRƯỞNG PHÒNG
                (đã ký)
                 Lục Nhất Thanh                                                               Ngô Xuân Đông